1

第 15 回 各務原市学校建替基本方針策定委員会 議事録

日  時  令和 7 年 2 月 12 日 (水)  13 時 30 分〜14 時 30 分
場  所  産業文化センター4 階 第 2 会議室
出席委員  鈴⽊賢⼀委員⻑、服部吉彦副委員⻑、福島茂委員、奥村美樹恵委員、

佐藤幹彦委員、篠田勲委員、熊﨑健二委員、阿部雄介委員
杉山幹治委員、尾関加奈子委員

議  題  議題１ パブリックコメントの実施結果について

議題２ 各務原市学校建替基本方針答申書について

議事録
１．開会宣言
２．議題

議題１ パブリックコメントの実施結果について
委員⻑ 本日は最終回となる。本日は全員出席のため、委員会として成立している。

パブリックコメントで市⺠の皆様からのご意見への対応と基本方針（案）へ
の反映状況を確認していただきたい。事務局よりパブリックコメントの実施
結果について説明をお願いする。

事務局 (資料説明)
委員⻑ 気になった点があれば発言をお願いしたい。
委員 (意見なし)
委員⻑ 修正案を含めて承認いただいたということでよろしいか。
委員 (全員同意)

議題２ 各務原市学校建替基本方針答申書について

委員⻑ 事務局より学校建替基本方針答申書について説明をお願いする。
事務局 (資料説明)
委員⻑ 気になった点があれば発言をお願いしたい。
委員 (意見なし)
委員⻑ この内容で教育委員会に答申することとする。本日の議題はすべて終了した。

３．今後のスケジュール（予定）
委員会終了後、各務原市学校建替基本方針（案）の答申を行う。

以上